Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

3 - zondag 25 oktober 2020 25/10/2020 - 9:00
Programmanr. 21 Meisjes, 400m vrije slag 13 jaar
25/10/2020 - 9:00 Startlijst
loodsvisjes 2020 : 5:11.46 / Haai 2020 : 4:44.50
Serie 1 van 1, 9:00
0
1 DEWILDE Alissa MEGA/21275/07 5:42.13
2 ASSUMANI Nadia DM/005529/07 5:36.86
3 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 5:14.61
4 BOYKO Valeria BRABO/21275/07 5:02.76
5 MARTELE Sara MEGA/21150/07  5:05.25
6 DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07  5:34.69
7 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 5:41.17
8 BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 5:51.56
9
Programmanr. 22 Jongens, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
25/10/2020 - 9:08 Startlijst
loodsvisjes 2020 14: 4:49.52; 13: 4:59.78 |/ Haai 2020 14: 4:29.00; 13: 4:45.00
Serie 1 van 2, 9:08 Serie 2 van 2, 9:18
0 0 BAKX Senne ZCK/11036/06 5:24.10
1 REMES Simon FIRST/11141/07 NT 1 VERBRUGGEN Wout FIRST/11152/06  5:11.42
2 SCHERLIPPENS Tristan Z10S/11068/07 7:10.51 2 DE BACKER Bjorn Z10S/11045/07 5:03.81
3 DOBBELAERE Casper DDAT/11102/07  6:37.12 3 BOODTS Gerben TSZ/11025/07 4:49.99
4 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07  5:28.38 4 RAES Senne BRABO/11170/06 4:25.34
5 KERMAN Halil FIRST/11192/07  6:21.99 5 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 4:42.08
6 LAMMENS Brian DDAT/11101/07  6:49.67 6 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 4:53.71
7 NIES Lucas FIRST/11123/07 NT 7 VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07  5:07.16
8 8 DE BRABANDER Johannes MEGA/11248/07 5:14.81
9 9 VANACKER Daan DDAT/11099/07  5:27.02
Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag 13 - 17 jaar
25/10/2020 - 9:24 Startlijst
loodsvisjes 2020 17: 1:18.29; 16: 1:18.90; 15: 1:20.56; 14: 1:22.21; 13: 1:25.79 / Haai 2020 17: 1:15.00; 16: 1:15.50; 15: 1:16.00;
14:1:19.50; 13: 1:20.00
Serie 1 van 3, 9:24 Serie 2 van 3, 9:28
0 0 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 1:32.26
1 1 BLUEKENS Silke SHARK/21144/06 1:31.93
2 BAKKAR Malika AZL/21091/06 1:43.35 2 VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 1:27.62
3 VAN EETVELDE Jitske Dz0/21139/06 1:37.10 3 VRANKEN Rhune SHARK/21060/04 1:26.37
4 ASSUMANI Nadia DM/005529/07 1:34.14 4 VAN DOORSELAER Judit FIRST/21047/04  1:24.59
5 EVERAET Amaryllis TSZ/21043/07 1:35.51 5 BOUX Jana TRUST/21032/04 1:25.68
6 DELBERGHE Zoé DM/006044/06 1:38.28 6 VIAENE Sarah BRABO/21205/04 1:26.55
7 DUPONT Emma LAQUA/21155/03 NT 7 VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 1:28.05
8 8 STROBBE Ayco MEGA/21195/06  1:32.04
9 9 GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07  1:32.31
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

Programmanr. 23, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 3, 9:32

©CoOoO~NOOOPhWN-=20

GODDERIS Mien
ROELS Karlien
LAUWERS Jitske
DE CRAEN Imke
CORNELIS Enid

RAEMDONCK Benthe-Marie

LEJEUNE Indira
PENNEMAN Charlotte
CORNELISSEN Anais
VAN DEN WYNGAERT A.

Programmanr. 24
25/10/2020 - 9:36

TRUST/21063/06
FIRST/21234/05
TRUST/21015/04
DDAT/21012/04
AZL/20183/04
FIRST/21063/05
TRUST/21037/05
STW/21106/05
BRABO/21165/07
BRABO/21187/04

1:23.42
1:22.91
1:21.49
1:19.67
1:16.73
1:18.10
1:20.13
1:21.57
1:23.24
1:24.21

Jongens, 100m schoolslag

13- 17 jaar
Startlijst

loodsvisjes 2020 17: 1:11.98; 16: 1:13.98;

14: 1:15.00; 13: 1:19.00

15:1:15.41; 14:1:18.43; 13:1:23.16 / Haai 2020 17: 1:08.00; 16: 1:10.50; 15: 1:12.00;

Serie 1 van 3, 9:36

©CoO~NOOOPDMWN-=20

GOETHALS Matthis
CLAEYS Senne

EL BOUAZZAOQOUI llyas
VANACKER Daan
VERHULST Lennert
BULCKAEN Toon
NIES Lucas

Serie 3 van 3, 9:42

O©CoOoO~NOOAPAWN-=20O

NELIS Michiel
VLAMIJNCK Robin
WOUTERS Cas

VAN GORP Fons
WEYTS Milan

VAN DE SOMPEL Jarne
DEPREZ Lukas

ALAMI Noah

HERMAN Aidan
HOLLEVOET Quinten

Programmanr. 25
25/10/2020 - 9:46

STA/11034/06
AZ/11085/06
BRABO/11192/07
DDAT/11099/07
AZL/11071/07
MEGA/11238/07
FIRST/11123/07

SHARK/11046/06
STA/11005/03
BRABO/11168/06
LAQUA/11049/05
STW/11010/04
STA/11010/04
TRUST/11059/06
DZ0O/11140/04
FIRST/11051/05
TSZ/11048/04

NT
1:43.68
1:39.94
1:36.50
1:39.15
1:41.97
1:46.50

1:18.38
1:15.01
1:14.41
1:12.36
1:07.86
1:11.17
1:12.90
1:14.85
1:15.38
1:20.37

©CoOo~NOOOPMWN-=20

Serie 2 van 3, 9:38

KOKKEN Simon
WALTENS Jef

VAN DEN EEDE Simon
DURT Arthur

BOLLEN Vincent
DEPREZ Lander

DE BRABANTER Robbe
VAN HOOF Daan
MATHEYSSEN Vinz
DUYVEJONCK Thomas

Dames, 100m vrije slag

BRABO/11162/06
STW/11161/07
AZL/11067/07
SHARK/11066/06
LAQUA/11190/04
TRUST/11052/04
Z10S/11046/05
LAQUA/11168/05
BRABO/11188/06
KZK/11079/07

1:34.03
1:29.07
1:25.31
1:21.45
1:20.51
1:21.02
1:24.11
1:28.73
1:32.31
1:34.42

13- 17 jaar
Startlijst

loodsvisjes 2020 17: 1:02.42; 16: 1:02.53;

13: 1:02.00

15: 1:03.49; 14:1:05.30; 13: 1:07.84 / Haai 2020 17: 58.50; 16: 59.00; 15: 59.50; 14: 1:01.50;

Serie 1 van 6, 9:46

Serie 2 van 6, 9:50

0 0 BLUEKENS Silke SHARK/21144/06 1:15.26
1 BAETENS lana Z10S/21071/07 1:51.45 1 VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06  1:12.41
2 DE VILDER Jilka Dz0/21091/07 1:19.16 2 DEWILDE Alissa MEGA/21275/07 1:11.76
3 DELBERGHE Zoé DM/006044/06 1:17.38 3 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06 1:11.39
4 JANSSENS Eline LZV/21015/06 1:15.43 4 DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:11.17
5 VERSCHUEREN Belén MEGA/21181/06  1:16.02 5 BRACKE Zita BRABO/21099/03 1:11.23
6 EVERAET Amaryllis TSZ/21043/07 1:17.52 6 PARMENTIER Camille BRABO/21273/07 1:11.52
7 CORNELIS Madelief LZV/21053/07 1:23.06 7 HAENTJENS Yuna STW/21113/06 1:12.07
8 8 VAN HOECK Nette AZ/21071/05 1:14.63
9 9 DE BRUYNE Alba MEGA/21128/07 1:15.43
Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Royal Ghent Swimming Club 20/10/2020 12:49 - pagina 2



Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 6, 9:52

Serie 4 van 6, 9:56

0 EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 1:10.24 0 VAN DER STRICHT Flore Dz0/21055/06 1:07.32
1 MAES Kato KZK/21080/07 1:09.39 1 ROELS Karlien FIRST/21234/05 1:07.23
2 DROESBEKE Eline AZ/21058/06 1:09.00 2 VERMAUT Julie FIRST/21046/04 1:07.08
3 GODDERIS Mien TRUST/21063/06 1:08.40 3 DUPONT Emma LAQUA/21155/03 1:07.04
4 VAN DROOGENBROECK F. Z10S/21044/06 1:07.95 4 HEIJL Olivia MEGA/21227/07  1:06.53
5 DE MAEYER Nora MEGA/21228/06  1:08.06 5 PARMENTIER Fleur BRABO/21113/04 1:06.87
6 VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 1:08.60 6 BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:07.04
7 GERMONPRE Sarah DDAT/21055/03  1:09.20 7 MAES Nora MEGA/21283/04 1:07.18
8 BOSTEELS Fran Dz0/21131/05 1:10.02 8 DOORAKKERS Zoé MEGA/21282/03  1:07.27
9 BOLLANSEE Elena MEGA/21130/05 1:10.58 9 HENOT Isabelle TRUST/21067/06 1:07.40
Serie 5 van 6, 10:00 Serie 6 van 6, 10:02
0 VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 1:06.37 0 ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 1:03.81
1 MEERTS Xsandy SHARK/21108/07 1:05.84 1 RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:02.65
2 BAERT Kiara MEGA/20770/03  1:05.41 2 VAN DEN EEDE Lisa AZL/21050/06 1:02.51
3 GOETHALS Lina STW/21132/05 1:05.36 3 CORNELIS Enid AZL/20183/04 1:01.19
4 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:04.49 4 JACOBS Ella LZV/21003/05 1:00.23
5 GABRIELS Sarah BRABO/21032/04 1:04.94 5 AVALOS LLERENA Diana TRUST/21030/04 1:00.59
6 COGEN Sofia MEGA/21199/06  1:05.41 6 RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/03 1:01.85
7 GEYSKENS Sophie AZL/21083/05 1:05.52 7 CORNELISSEN Dali BRABO/21112/04 1:02.53
8 OLDE BIJVANK Femke MEGA/21277/06  1:06.07 8 BERTIN Stien MEGA/21140/05 1:03.66
9 HUBERTY Maren FIRST/20684/03  1:06.40 9 CERPENTIER Emma STW/21128/05 1:03.85
Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag 13- 17 jaar
25/10/2020 - 10:06 Startlijst
loodsvisjes 2020 17: 57.30; 16: 58.07; 15: 59.83; 14: 1:02.08; 13: 1:05.45 / Haai 2020 17: 53.50; 16: 55.00; 15: 57.00; 14: 58.00;
13: 1:01.00
Serie 1 van 6, 10:06 Serie 2 van 6, 10:08
0 0 KERMAN Halil FIRST/11192/07 1:14.83
1 1 SORGELOOS Seyno Z10S/11049/05 1:10.87
2 2 VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07  1:10.17
3 BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 1:26.18 3 VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 1:09.07
4 RAMIREZ Elias LZV/11049/06 1:18.76 4 WALTENS Jef STW/11161/07 1:08.19
5 VERHULST Lennert AZL/11071/07 1:22.31 5 VOET Kyandro AZ/11064/05 1:08.22
6 6 VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 1:09.99
7 7 DONIN Thibaut Z10S/11039/05 1:10.21
8 8 VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 1:14.40
9 9 VAN DER STRICHT Tuur Dz0/11104/07 1:18.09
Serie 3 van 6, 10:12 Serie 4 van 6, 10:16
0 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:08.00 0 ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 1:04.95
1 JANSSENS Wouter LZV/11016/04 1:07.19 1 BOODTS Gerben TSZ/11025/07 1:04.64
2 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 1:06.43 2 KNAEPKENS Simon SHARK/11126/05 1:03.51
3 VERBRUGGEN Wout FIRST/11152/06 1:05.75 3 VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 1:02.96
4 FELIES Enver LZV/11002/05 1:05.59 4 EL BOUHDIDI Ayman STW/11157/05 1:02.78
5 LAMPO Olivier BRABO/11148/06 1:05.72 5 ALAMI Noah DZ0/11140/04 1:02.78
6 MURAT Emir TSZ/11017/05 1:05.99 6 DE MUL Tom MEGA/11198/05 1:03.28
7 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:06.62 7 VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 1:04.26
8 VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 1:07.33 8 SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 1:04.67
9 DE DEYNE Brent MEGA/11131/06  1:08.07 9 VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 1:05.58
Serie 5 van 6, 10:18 Serie 6 van 6, 10:22
0 DE WINTER Yarno BRABO/11144/06 1:01.75 0 MAAROUFI Ismael FIRST/11080/03 57.46
1 FRUYT Arno TRUST/11022/03  59.99 1 VERBEEK Sem SHARK/11008/04  56.37
2 HERMAN Aidan FIRST/11051/05 59.27 2 RAEMAEKERS Louis AZL/10186/03 56.24
3 VERMEIRE Yorben FIRST/11036/04 58.54 3 LUST Henri AZ/11007/03 55.41
4 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 57.73 4 WEYTS Milan STW/11010/04 53.13
5 BRACKE Erno BRABO/11311/05  57.75 5 SPLEERS Mauro FIRST/10701/03 54.32
6 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05  59.01 6 VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04  56.06
7 CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04  59.57 7 CRIEL Alvaro Nesta STA/11018/04 56.31
8 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 1:01.45 8 DEKIMPE Dries TRUST/11021/04  56.92
9 VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 1:02.70 9 GODDERIS Neel TRUST/11026/03  57.71
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

Programmanr. 27
25/10/2020 - 10:24

Dames, 100m vlinderslag

13 -17 jaar
Startlijst

loodsvisjes 2020 17: 1:07.83; 16: 1:08.53; 15: 1:09.39; 14: 1:11.56; 13: 1:15.30 / Haai 2020 17: 1:06.00; 16: 1:06.50; 15: 1:07.00;

14: 1:10.00; 13: 1:11.00

Serie 1 van 3, 10:24

VIAENE Sarah
VAN EETVELDE Jitske

©CoOo~NOOOAP~WN-0O

Serie 3 van 3, 10:32

HEIJL Olivia
STEENBEKE Lotte
MAES Nora
VRANKEN Rhune
CORNELISSEN Dali
DE CRAEN Imke
RAVELINGIEN Kato
ANTHONI Amelie

©Co~NOoOOCGOaP~hWN-=_O

OLDE BIJVANK Femke

Programmanr. 28
25/10/2020 - 10:34

VAN DEN WYNGAERT A.

VAN DOORSELAER Judit

BRABO/21187/04
BRABO/21205/04
Dz0/21139/06

MEGA/21227/07
MEGA/21141/05
MEGA/21283/04
SHARK/21060/04
BRABO/21112/04
DDAT/21012/04
BRABO/20065/03
BRABO/21052/05
FIRST/21047/04
MEGA/21277/06

NT
1:36.62
NT

1:23.00
1:19.27
1:15.66
1:12.85
1:08.06
1:10.02
1:14.23
1:15.67
1:22.27
1:24.28

Serie 2 van 3, 10:28

©CoOo~NOOOAPWN-O0O

VERSTREPEN Renée
COGEN Sofia
BOLLANSEE Elena
DEN TANDT Amber
GERMONPRE Sarah
CORNELISSEN Anais
BRACKE Zita
MARTELE Sara

Jongens, 100m vlinderslag

SHARK/21043/06 1:29.02
MEGA/21199/06  1:27.12
MEGA/21130/05 1:26.19
AZL/21036/07 1:24.86
DDAT/21055/03  1:25.78
BRABO/21165/07 1:26.20
BRABO/21099/03 1:28.95
MEGA/21150/07  1:31.73

13 - 17 jaar
Startlijst

loodsvisjes 2020 17: 1:01.71; 16: 1:02.71;

14: 1:05.50; 13: 1:09.00

15:1:04.92; 14:1:07.91; 13: 1:12.20 / Haai 2020 17: 59.50; 16: 1:00.00; 15: 1:02.00;

Serie 1 van 2, 10:34

Serie 2 van 2, 10:38

0 EL BOUAZZAOUI llyas BRABO/11192/07 1:35.04 0 DEPREZ Lander TRUST/11052/04 1:13.79
1 WOUTERS Cas BRABO/11168/06 1:24.41 1 VLAMIJNCK Robin STA/11005/03 1:06.05
2 NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 1:20.99 2 FRUYT Arno TRUST/11022/03 1:03.51
3 DURT Arthur SHARK/11066/06 1:18.93 3 RAEMAEKERS Louis AZL/10186/03 1:03.26
4 GOETHALS Matthis STA/11034/06 1:17.16 4 SPLEERS Mauro FIRST/10701/03 59.71
5 DE MUL Tom MEGA/11198/05 1:17.36 5 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:01.68
6 DE BACKER Bjorn ZI0S/11045/07  1:20.44 6 LUST Henri AZ/11007/03 1:03.37
7 VOET Kyandro AZ/11064/05 1:21.64 7 CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 1:04.72
8 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 1:27.65 8 MAAROUFI Ismael FIRST/11080/03  1:09.56
9 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 NT 9 VAN DEN EEDE Simon AZL/11067/07 1:17.00
Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag 13 - 17 jaar
25/10/2020 - 10:42 Startlijst
Serie 1 van 5, 10:42 Serie 2 van 5, 10:46
0 0 GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07  1:27.40
1 1 PARMENTIER Camille BRABO/21273/07 1:26.34
2 BAETENS lana Z10S/21071/07  1:55.11 2 VERSCHUEREN Belén MEGA/21181/06  1:23.21
3 BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 1:32.34 3 MAES Kato KZK/21080/07 1:22.22
4 DE VILDER Jilka DZ0/21091/07 1:29.93 4 DE MAEYER Nora MEGA/21228/06 1:21.18
5 STROBBE Ayco MEGA/21195/06  1:31.58 5 VAN DER STRICHT Flore DZ0/21055/06 1:21.77
6 CORNELIS Madelief LZV/21053/07 1:34.97 6 DROESBEKE Eline AZ/21058/06 1:23.05
7 BAKKAR Malika AZL/21091/06 1:55.82 7 VAN DROOGENBROECK F. ZI0S/21044/06  1:25.04
8 8 JANSSENS Eline LZV/21015/06 1:27.32
9 9 VAN HOECK Nette AZ/21071/05 1:27.65
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

Programmanr. 29, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 5, 10:50

Serie 4 van 5, 10:52

0 HAENTJENS Yuna STW/21113/06 1:20.84 0 PARMENTIER Fleur BRABO/21113/04 1:17.03
1 MEERTS Xsandy SHARK/21108/07 1:18.98 1 BOYKO Valeria BRABO/21275/07 1:15.81
2 BOUX Jana TRUST/21032/04 1:18.40 2 BOSTEELS Fran DZ0/21131/05 1:15.27
3 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06 1:17.93 3 BERTIN Stien MEGA/21140/05 1:14.31
4 STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 1:17.71 4 HENOT Isabelle TRUST/21067/06 1:13.88
5 DOORAKKERS Zoé MEGA/21282/03 1:17.78 5 CERPENTIER Emma STW/21128/05 1:13.97
6 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:18.28 6 BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:14.39
7 EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 1:18.43 7 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:15.32
8 VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06  1:20.31 8 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:16.25
9 HUBERTY Maren FIRST/20684/03 1:21.01 9 VERMAUT Julie FIRST/21046/04 1:17.07
Serie 5 van 5, 10:56
0 PENNEMAN Charlotte STW/21106/05 1:13.14
1 VAN DEN EEDE Lisa AZL/21050/06 1:12.64
2 JACOBS Ella LZV/21003/05 1:11.81
3 AVALOS LLERENA Diana TRUST/21030/04 1:10.26
4 LAUWERS Jitske TRUST/21015/04 1:09.43
5 LEJEUNE Indira TRUST/21037/05 1:09.83
6 GOETHALS Lina STW/21132/05 1:10.77
7 BAERT Kiara MEGA/20770/03  1:12.19
8 GEYSKENS Sophie AZL/21083/05 1:12.91
9 GABRIELS Sarah BRABO/21032/04 1:13.69
Programmanr. 30 Jongens, 100m rugslag 13- 17 jaar
25/10/2020 - 11:00 Startlijst
Serie 1 van 5, 11:00 Serie 2 van 5, 11:02
0 0 VAN DER STRICHT Tuur Dz0/11104/07 1:34.46
1 1 CLAEYS Senne AZ/11085/06 1:32.43
2 2 DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 1:28.74
3 SCHERLIPPENS Tristan Z10S/11068/07 NT 3 KOKKEN Simon BRABO/11162/06 1:25.23
4 DOBBELAERE Casper DDAT/11102/07  1:39.28 4 RAMIREZ Elias LZV/11049/06 1:23.41
5 LAMMENS Brian DDAT/11101/07  1:45.96 5 SORGELOOS Seyno Z10S/11049/05 1:24.44
6 6 DE BRABANTER Robbe Z10S/11046/05 1:25.83
7 7 REMES Simon FIRST/11141/07 1:29.96
8 8 VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 1:33.37
9 9
Serie 3 van 5, 11:06 Serie 4 van 5, 11:10
0 DE BRABANDER Johannes MEGA/11248/07 1:23.15 0 VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 1:16.69
1 DE DEYNE Brent MEGA/11131/06 1:21.24 1 VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 1:15.16
2 FELIES Enver LZV/11002/05 1:17.96 2 VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 1:14.22
3 DE WINTER Yarno BRABO/11144/06 1:17.92 3 MURAT Emir TSZ/11017/05 1:13.95
4 GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07  1:17.62 4 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 1:12.03
5 LAMPO Olivier BRABO/11148/06 1:17.77 5 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:13.77
6 EL BOUHDIDI Ayman STW/11157/05 1:17.94 6 NELIS Michiel SHARK/11046/06 1:14.17
7 VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 1:18.62 7 VERMEIRE Yorben FIRST/11036/04 1:14.97
8 JANSSENS Wouter LZV/11016/04 1:21.42 8 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:15.81
9 DONIN Thibaut Z10S/11039/05 1:23.32 9 KNAEPKENS Simon SHARK/11126/05 1:17.11
Serie 5van 5, 11:14
0 VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 1:11.26
1 BRACKE Erno BRABO/11311/05 1:08.78
2 DEKIMPE Dries TRUST/11021/04 1:07.46
3 HOLLEVOET Quinten TSZ/11048/04 1:06.13
4 GODDERIS Neel TRUST/11026/03 1:04.25
5 VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 1:04.92
6 CRIEL Alvaro Nesta STA/11018/04 1:07.46
7 ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 1:08.67
8 VAN GORP Fons LAQUA/11049/05 1:10.31
9 BOLLEN Vincent LAQUA/11190/04 1:11.63
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

4 - zondag 25 oktober 2020 25/10/2020 - 15:00

Programmanr. 31 13- 17 jaar
25/10/2020 - 15:00 Startlijst
loodsvisjes 2020 17: 2:33.00; 16: 2:33.98; 15: 2:36.66; 14: 2:40.66; 13:2:46.21 / Haai 2020 17: 2:26.00; 16: 2:26.50; 15: 2:27.00;

Dames, 200m wisselslag

14: 2:32.00; 13:2:37.00

Serie 1 van 5, 15:00

Serie 2 van 5, 15:06

0 BAUTE Luna FIRST/21143/06 NT 0 WILLEMS Mare DMI/21039/06 2:57.95
1 ALLARY Zoé FIRST/21153/06  3:24.52 1 NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 2:57.87
2 KIBKALOV Darya MEGA/21225/07 3:08.14 2 KONE Kiara SCSG/21108/06  2:56.09
3 NEETESONNE Laura MEGA/21264/04 3:03.68 3 VANHEUVERBEKE Marthe MEGA/21273 2:54.65
4 BRYS Emma DMI/21008/06 3:00.32 4 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04  2:52.46
5 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 3:01.79 5 KENNES Naomi ZCK/22078/06 2:53.72
6 KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 3:04.35 6 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05  2:54.95
7 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06  3:18.14 7 HOUSEN Hannah TZT/21090/07 2:57.50
8 KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 3:33.49 8 HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 2:57.89
9 9 AERSSENS Linde DMI/21031/05 2:59.43
Serie 3 van 5, 15:10 Serie 4 van 5, 15:16
0 ALAMI Aliya DZ0/21130/07 2:52.25 0 NELIS Isaura MEGA/21067/04 2:46.52
1 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03  2:52.01 1 CRABBE Lore AST/21036/04 2:44.63
2 DESCAMPS Silke Dz0/21079/07 2:50.72 2 VERHULST Lotte STW/21123/06 2:42.38
3 VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 2:50.09 3 KEPPENS Mare AST/21039/04 2:38.92
4 LIMPENS Jutta FIRST/21107/06  2:48.89 4 DELHOUTE Yana TRUST/21035/05 2:37.89
5 ASPESLAGH Michelle DMI/21035/05 2:49.64 5 GOOVAERTS Ellen STW/21165/05 2:38.66
6 VAN STEEN GOMES Hanne Dz0/21052/07 2:50.17 6 HOOF Sam STW/21166/07 2:42.35
7 MEYER Eline TRUST/21044/04 2:51.67 7 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06  2:42.40
8 DERWAEL Fien STZC/21004/06  2:52.19 8 ISTAS Lotte STZC/21008/04  2:45.10
9 CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 2:52.38 9 VIANE Perla MEGA/21152/05 2:48.51
Serie 5 van 5, 15:20
0 MAX Lara TRUST/21033/04 2:36.41
1 BERX Marit TRUST/21027/05 2:34.23
2 LIPPENS Karo STW/21016/04 2:30.09
3 PARDON Maite TRUST/21034/05 2:27.72
4 TOMCSIK Kira TRUST/21016/04 2:27.14
5 VAN STEEN Yinthe TRUST/21019/03 2:27.48
6 VERHELLE Maegen KZK/21026/05 2:29.94
7 REGNIERS Rinske MEGA/21165/06 2:33.64
8 HOLLEBOSCH Noa MEGA/21148/07 2:35.71
9 RAECKE Jana BZK/21067/05 2:37.23
Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag 13 - 17 jaar
25/10/2020 - 15:24 Startlijst
loodsvisjes 2020 17: 2:21.76; 16: 2:24.24; 15: 2:28.59; 14: 2:33.00; 13: 2:41.24 / Haai 2020 17: 2:13.00; 16: 2:15.00; 15: 2:17.00;
14: 2:25.00; 13: 2:35.00
Serie 1 van 4, 15:24 Serie 2 van 4, 15:30
0 VAN DE PERRE Arne DZ0/11161/05 NT 0 JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 2:44.06
1 MAES Briek TZT/11049/07 2:54.16 1 VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 2:42.88
2 AMETOV Ibrahim DMI/11040/05 2:48.22 2 VANDERSMISSEN Seth STZC/11001/04  2:38.16
3 SMET Alexander DzZ0/11116/06 2:46.72 3 VERBIST Benjamin STW/11144/06 2:37.20
4 DESMET Leendert TZT/31033/06 2:44.80 4 BAKX Jannes ZCK/11005/04 2:35.58
5 PROVOOST Xander TZT/11087/04 2:45.40 5 COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 2:35.78
6 FRANGCOIS Wout TZT/11047/07 2:47.13 6 VAN DEN BOSSCHE G. TZT/11089/06 2:37.76
7 VERHAEGHE Matz-Luka DMI/11041/06 2:53.99 7 MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 2:38.69
8 DEVOLDER Maxime TZT/11084/06 2:58.54 8 DE KIMPE Tibo DZ0/11080/06 2:43.28
9 9 PAUWELS Simeon DMI/11037/04 2:44.56
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

Programmanr. 32, Jongens, 200m

Serie 3 van 4, 15:34

CHRISTIAENS Stijn
MARSILY Gustave
KINDT Levi

CLAEYS Pieter-Jan
GOOSSENS Torsten
PARDON Lennert
DESMET Simon
VANNESTE Yorick
VERREET Milan
ANTUNES Lucas

©CoOoO~NOOOPhWN-=20

Programmanr. 33
25/10/2020 - 15:44

wisselslag

TZT/11060/06
SCSG/11169/05
TZT/11048/07
AZL/11089/04
LZV/11022/05
TRUST/11065/06
TZT/11011/04
TZT/11032/05
SHARK/11005/05
SCSG/11190/04

2:33.60
2:31.87
2:31.78
2:30.99
2:26.86
2:28.12
2:31.09
2:31.81
2:32.21
2:33.85

Serie 4 van 4, 15:40

©oOoO~NOOOPDhWN-=20

MULKENS Bavo
CAMPS Viktor

DEBOOSER Thibaut
DE GRAUWE Arne

BERX Robbe
HEYERICK Jens
VERRETH Noah

VAN HUMBEECK Sean

WOUTERS Jordi
COENEN Remco

Dames, 200m schoolslag

TRUST/11155/04 2:26.35
TRUST/11020/03 2:25.61
KZK/11034/04  2:23.64
STW/11147/05  2:21.76
TRUST/11012/03 2:12.80
KZK/10713/03  2:13.69
MEGA/11166/05 2:22.16
ZCK/12075/05  2:24.39
SHARK/11010/05 2:26.23
STZC/11002/03  2:26.84
13- 17 jaar

Startlijst

loodsvisjes 2020 17: 2:51.22; 16: 2:53.30;
14: 2:49.00; 13: 2:54.50

15: 2:56.70; 14:2:59.80; 13: 3:07.23 / Haai 2020 17: 2:44.00; 16: 2:44.50; 15: 2:45.00;

Serie 1 van 3, 15:44

Serie 2 van 3, 15:50

0 0 DE SAEGER Heleen AST/21048/07 3:40.18
1 1 DE BISSCHOP Bente Z10S/21034/04  3:30.09
2 2 KIBKALOV Darya MEGA/21225/07 3:26.38
3 GOUBERT Bo Z10S/21065/07 NT 3 AERSSENS Linde DMI/21031/05 3:14.87
4 VAN LAECKE Lotte MEGA/21200/06 NT 4 VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 3:07.82
5 BRYS Emma DMI/21008/06 NT 5 SCHOUPPE Ines AST/21015/04 3:12.18
6 6 ASPESLAGH Michelle DMI/21035/05 3:19.04
7 7 DE BISSCHOP Diede Z10S/21048/05  3:29.12
8 8 LEFEVRE Clara SCSG/21143/07  3:39.36
9 9 DE GEYTER llana Z10S/21053/07  3:42.30
Serie 3 van 3, 15:54
0 DE PEYPER Myrthe Z10S/21036/06  3:05.19
1 DEWAELHEYNS Niene TRUST/21066/07 3:01.66
2 VAVRITSKA Victoria MEGA/21189/04  2:55.07
3 VIANE Perla MEGA/21152/05 2:53.29
4 COKELAERE Marit KZK/21045/06 2:46.82
5 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06  2:52.56
6 PEETERS Eva SHARK/21042/05 2:54.90
7 EVERAET Indra TSZ/21041/03 2:57.16
8 VEKEMANS Rena DZ0/21050/07 3:03.29
9 EVERAET Esra TSZ/21042/05 3:06.79
Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag 13 - 17 jaar
25/10/2020 - 16:00 Startlijst
loodsvisjes 2020 17: 2:38.10; 16: 2:42.71; 15: 2:46.06; 14: 2:52.99; 13: 3:02.43 / Haai 2020 17: 2:28.00; 16: 2:34.50; 15: 2:35.50;
14: 2:45.00; 13: 2:49.50
Serie 1 van 2, 16:00 Serie 2 van 2, 16:06
0 0 DECUPERE Cedric KZK/11086/07 3:10.68
1 1 DE WAEGENEER Brent AST/11026/05 3:04.04
2 2 JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 2:55.33
3 DUBOIS Louis Z10S/11073/06 NT 3 VERBIST Stijn STW/11060/04  2:41.33
4 UMUHIRE Robert DDAT/11096/07  3:45.82 4 HEBB Xander STW/11007/03  2:19.69
5 DEBECKER Thibaut DMI/11058/07 NT 5 DEBECKER Thomas DMI/11012/04 2:35.77
6 6 LAMMENS Xander LZV/11025/05 2:47.61
7 7 DE SAEGER Sander AST/11019/05 2:58.15
8 8 AUGUSTIUNS Sam SHARK/11071/07 3:04.63
9 9 PESESSE Rohan SCSG/11110/07  3:31.15

Splash Meet Manager, 11.67017
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

Programmanr. 35
25/10/2020 - 16:12

Dames, 200m vrije slag

13 -17 jaar
Startlijst

loodsvisjes 2020 17: 2:14.38; 16: 2:15.77; 15: 2:17.72; 14: 2:21.65; 13: 2:28.63 / Haai 2020 17: 2:09.00;

14: 2:13.50; 13:2:17.00

16: 2:09.50; 15: 2:10.00;

Serie 1 van 6, 16:12

Serie 2 van 6, 16:16

0 0 STEVENS Lore SCSG/21164/06 2:53.33
1 1 ROBION Marthe SCSG/21075/06  2:46.84
2 2 KONE Kiara SCSG/21108/06 2:42.07
3 DE SAEGER Heleen AST/21048/07 NT 3 KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 2:38.83
4 ALLARY Zoé FIRST/21153/06  3:06.02 4 HOUSEN Hannah TZT/21090/07 2:34.34
5 KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 3:15.61 5 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 2:38.72
6 6 COOL Hinde AZL/21023/06 2:41.48
7 7 NEETESONNE Laura MEGA/21264/04 2:42.15
8 8 BAUTE Luna FIRST/21143/06 2:47.67
9 9 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 3:03.17
Serie 3 van 6, 16:22 Serie 4 van 6, 16:26
0 DERWAEL Fien STZC/21004/06  2:31.36 0 OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 2:26.67
1 HOOF Sam STW/21166/07 2:30.47 1 VERHULST Lotte STW/21123/06 2:24.93
2 ANTUNES Lyna SCSG/21191/07  2:30.36 2 VERBIST Flore SHARK/21058/06 2:24.07
3 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06  2:28.97 3 VANHEUVERBEKE Marthe MEGA/21273 2:23.91
4 SCHOUPPE Ines AST/21015/04 2:27.57 4 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 2:22.67
5 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04  2:28.22 5 ISTAS Lotte STZC/21008/04  2:23.50
6 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 2:29.34 6 WILLEMS Mare DMI/21039/06 2:23.93
7 HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 2:30.43 7 SYPRE Maud MEGA/21070/05 2:24.80
8 VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05  2:30.50 8 CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 2:25.91
9 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 2:33.69 9 MEYER Eline TRUST/21044/04 2:26.95
Serie 5 van 6, 16:30 Serie 6 van 6, 16:36
0 NELIS Isaura MEGA/21067/04 2:21.41 0 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 2:17.69
1 SEYNAEVE Marthe BZK/21296/06 2:21.24 1 AUGUSTIJNS Jill SHARK/21003/05 2:16.85
2 VAN LAECKE Lotte MEGA/21200/06  2:21.13 2 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 2:16.03
3 HOLLEBOSCH Noa MEGA/21148/07 2:20.60 3 SEMPELS Aurélie TRUST/21024/05 2:12.29
4 VAVRITSKA Victoria MEGA/21189/04 2:18.51 4 INKAYA Dalya MEGA/21018/03  2:05.69
5 SYPRE Lotte MEGA/20808/03 2:19.82 5 VANASSCHE Flore BZK/21064/04 2:09.24
6 GOOVAERTS Ellen STW/21165/05 2:21.04 6 KEPPENS Mare AST/21039/04 2:15.10
7 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 2:21.17 7 CRABBE Lore AST/21036/04 2:16.48
8 VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 2:21.28 8 LONCKE Febe ZCK/22081/05 2:17.10
9 VAN DE PUTTE Laute AST/21023/05 2:22.45 9 MAX Lara TRUST/21033/04 2:18.35
Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag 13- 17 jaar
25/10/2020 - 16:40 Startlijst
loodsvisjes 2020 17: 2:05.56; 16: 2:07.14; 15: 2:11.31; 14: 2:16.34; 13: 2:24.54 | Haai 2020 17: 1:55.50; 16: 1:59.00; 15: 2:02.00;
14: 2:09.00; 13: 2:15.50
Serie 1 van 5, 16:40 Serie 2 van 5, 16:44
0 0 VALCKE Lars BZK/11218/07 2:29.31
1 MAES Jordy AZL/31020/03 2:55.58 1 VERHAEGHE Matz-Luka DMI/11041/06 2:26.43
2 AUGUSTIJNS Sam SHARK/11071/07 2:36.62 2 DESARD Wout ZCK/11028/05 2:26.04
3 AAZIBOU Milan Dz0/11040/05 2:34.22 3 DEVOLDER Maxime TZT/11084/06 2:24.63
4 WAFIK Anas SCSG/11029/04  2:32.83 4 NEETENS Joannes AST/11045/06 2:21.55
5 MAES Briek TZT/11049/07 2:33.06 5 MARSILY Gustave SCSG/11169/05  2:23.29
6 DE SAEGER Sander AST/11019/05 2:35.22 6 PROVOOST Xander TZT/11087/04 2:24.72
7 HAECK Yorrit DMI/11032/06 2:41.46 7 DE WAEGENEER Brent AST/11026/05 2:26.06
8 VAN DE PERRE Arne Dz0O/11161/05 NT 8 DESMET Leendert TZT/31033/06 2:27.55
9 9 FRANCOIS Wout TZT/11047/07 2:29.42
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

Programmanr. 36, Jongens, 200m vrije slag

Serie 3 van 5, 16:48

Serie 4 van 5, 16:54

0 D'HOOGHE Kamiel MEGA/11197/05  2:20.70 0 PARDON Lennert TRUST/11065/06 2:14.59

1 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05  2:18.05 1 DESMET Simon TZT/11011/04 2:14.22

2 VANLAER Mathijs TRUST/11064/06 2:17.07 2 CLAEYS Pieter-Jan AZL/11089/04 2:13.04

3 VANNESTE Yorick TZT/11032/05 2:15.73 3 AAZIBOU Mattis DZO/11008/04  2:12.74

4 PAUWELS Simeon DMI/11037/04 2:15.27 4 COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04  2:12.13

5 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 2:15.53 5 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 2:12.42

6 KINDT Levi TZT/11048/07 2:16.09 6 SMET Alexander DZO/11116/06  2:12.93

7 VERREET Milan SHARK/11005/05 2:17.22 7 SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 2:13.85

8 VAN DEN BOSSCHE G. TZT/11089/06 2:19.06 8 VERBIST Stijn STW/11060/04  2:14.26

9 VERBIST Benjamin STW/11144/06  2:20.90 9 HEBB Quinten STW/11041/05  2:15.25
Serie 5 van 5, 16:58

0 VAN HUMBEECK Sean ZCK/12075/05 2:10.12

1 CAMPS Viktor TRUST/11020/03 2:09.15

2 DE GRAUWE Arne STW/11147/05  2:06.75

3 HAESAERT Elias BZK/10656/03 2:06.22

4 DEVOLDERE Henri KZK/10722/04 1:58.74

5 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 2:04.42

6 OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03  2:06.43

7 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 2:06.79

8 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 2:09.35

9 MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 2:11.10
Programmanr. 37 Dames, 200m vlinderslag 13- 17 jaar
25/10/2020 - 17:02 Startlijst
Serie 1 van 1, 17:02

0 CARLIER Silke ZCK/21006/03 NT

1 HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 NT

2 MEERT June SCSG/21055/04  2:47.99

3 TOMCSIK Kira TRUST/21016/04 2:32.09

4 VAN STEEN Yinthe TRUST/21019/03 2:29.55

5 REGNIERS Rinske MEGA/21165/06  2:29.93

6 VAN STEEN GOMES Hanne DZ0/21052/07  2:41.49

7 DEBECKER Eline DMI/21011/06 3:06.39

8 VEKEMANS Rena DZ0/21050/07 NT

9 DEWAELHEYNS Niene TRUST/21066/07 NT
Programmanr. 38 Jongens, 200m vlinderslag 13 -17 jaar
25/10/2020 - 17:06 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:06

©CoOoO~NOOU~WN-O0O

D'HONDT Connor
DEBECKER Thomas
GILLIS Xander
OKENS Jari

BERX Robbe

VAN CLEVEN Thijs
HEBB Xander
ANTUNES Lucas
HAXELMANS Luca

SHARK/11088/05
DMI/11012/04
ZCK/12076/04
ZCK/10320/03
TRUST/11012/03
BZK/11066/05
STW/11007/03
SCSG/11190/04
SHARK/11086/07

NT
2:45.93
2:21.72
2:13.23
2:09.41
2:10.86
2:13.29
2:26.21
2:52.19
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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

Programmanr. 39 Dames, 200m rugslag 13 -17 jaar
25/10/2020 - 17:12 Startlijst
Serie 1 van 4, 17:12 Serie 2 van 4, 17:18

0 0 DE GEYTER llana Z10S/21053/07  3:18.65

1 INKAYA Dalya MEGA/21018/03 NT 1 DESCAMPS Silke DZ0/21079/07 3:01.61

2 ANTUNES Lyna SCSG/21191/07 NT 2 DE PEYPER Myrthe Z10S/21036/06  2:57.43

3 GOUBERT Bo Z10S/21065/07 NT 3 COOL Hinde AZL/21023/06 2:49.49

4 DE BISSCHOP Diede Z10S/21048/05  3:33.84 4 LIMPENS Jutta FIRST/21107/06  2:46.49

5 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 NT 5 KENNES Naomi ZCK/22078/06 2:47.76

6 VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 NT 6 SYPRE Maud MEGA/21070/05 2:54.65

7 ROBION Marthe SCSG/21075/06 NT 7 VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 2:58.64

8 VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 NT 8 DE BISSCHOP Bente Z10S/21034/04  3:15.61

9 9 STEVENS Lore SCSG/21164/06  3:23.90
Serie 3van 4, 17:22 Serie 4 van 4, 17:28

0 ALAMI Aliya DZ0/21130/07 2:44.53 0 SEMPELS Aurélie TRUST/21024/05 2:36.23

1 DEBECKER Eline DMI/21011/06 2:41.75 1 PEETERS Eva SHARK/21042/05 2:35.01

2 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03  2:41.08 2 LIPPENS Karo STW/21016/04  2:32.03

3 CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 2:39.83 3 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06  2:28.93

4 VAN DE PUTTE Laute AST/21023/05 2:38.85 4 PARDON Maite TRUST/21034/05 2:24.53

5 LONCKE Febe ZCK/22081/05 2:39.23 5 BERX Marit TRUST/21027/05 2:25.09

6 DE WILDE Noor DDAT/21003/05  2:40.44 6 SYPRE Lotte MEGA/20808/03  2:30.19

7 OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07  2:41.56 7 DELHOUTE Yana TRUST/21035/05 2:32.28

8 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 2:43.18 8 AUGUSTIJNS Jill SHARK/21003/05 2:36.20

9 NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 2:46.17 9 VERBIST Flore SHARK/21058/06 2:37.39
Programmanr. 40 Jongens, 200m rugslag 13 - 17 jaar
25/10/2020 - 17:32 Startlijst
Serie 1 van 3, 17:32 Serie 2 van 3, 17:38

0 0 DESARD Wout ZCK/11028/05 2:44.36

1 DUBOIS Louis Z10S/11073/06 NT 1 VANLAER Mathijs TRUST/11064/06 2:42.22

2 WAFIK Anas SCSG/11029/04  3:07.15 2 VANDERSMISSEN Seth STZC/11001/04  2:39.51

3 AAZIBOU Milan DZ0/11040/05 3:01.88 3 VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 2:38.07

4 HAECK Yorrit DMI/11032/06 2:52.94 4 AMETOV lbrahim DMI/11040/05 2:35.43

5 HAXELMANS Luca SHARK/11086/07 2:57.73 5 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05  2:35.43

6 MAES Jordy AZL/31020/03 3:03.37 6 HEBB Quinten STW/11041/05  2:38.30

7 UMUHIRE Robert DDAT/11096/07  3:14.15 7 BAKX Jannes ZCK/11005/04 2:41.57

8 DEBECKER Thibaut DMI/11058/07 NT 8 LAMMENS Xander LZV/11025/05 2:43.69

9 9 NEETENS Joannes AST/11045/06 2:45.51
Serie 3 van 3, 17:42

0 D'HOOGHE Kamiel MEGA/11197/05 2:31.48

1 COENEN Remco STZC/11002/03  2:27.25

2 SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 2:25.10

3 GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 2:22.46

4 GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 2:05.42

5 VERRETH Noah MEGA/11166/05 2:21.89

6 DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 2:24.59

7 OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03  2:25.91

8 AAZIBOU Mattis DZ0/11008/04 2:29.19

9 DE KIMPE Tibo DZ0/11080/06 2:32.56

Splash Meet Manager, 11.67017

Registered to Royal Ghent Swimming Club
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